
Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 11.12.2024 

1 

     
U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří 
 konaného dne 11. prosince 2024                           

 
 

u p r a v e n á   v e r z e 
 
 
č. ZM 46/2024        
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) změnu rozpočtu na rok 2024 rozpočtové opatření č. 5. Rozpočtové příjmy se snižují 

o 114,41 tis. Kč a rozpočtové výdaje se snižují o 114,41 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 
úpravě činí 94.391,29 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 126.994,20 tis. Kč, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

b) financování – zapojení přebytku z minulých let (změna stavu na bankovních účtech) se 
nemění. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 35.686,91 tis. Kč,  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, 
d) zmocnění pro Radu města Kynšperk nad Ohří k provedení změn v rozpočtu města roku 

2024 mezi kapitolami včetně závazných ukazatelů, vzniknou-li k tomuto důvody do 
31.12.2024, 

e) povinnost Rady města Kynšperk nad Ohří na prvním zasedání Zastupitelstva města 
Kynšperk nad Ohří v roce 2025 informovat o provedených změnách a 

 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru zveřejnit rozpočtové opatření č. 5 na internetových stránkách 
města do 30 dnů ode dne jeho schválení a zapracovat změny do rozpočtu do 31.12.2024. 
 
 
 
č. ZM 47/2024        
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
rozpočet města Kynšperka nad Ohří na rok 2025, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,   
a to: 
1. Rozpočtové příjmy        98.500,00 tis. Kč 
2. Rozpočtové výdaje                 143.200,00 tis. Kč 
3. Saldo příjmů a výdajů - schodek      44.700,00 tis. Kč 
4. Financování:  
    - splátky dlouhodobého přijatého úvěru     - 3.084,00 tis. Kč 
    - změna stavu na bankovních účtech     20.784,00 tis. Kč 

- zapojení schválených úvěrů      27.000,00 tis. Kč 
5. Příděl do sociálního fondu ve výši           500,00 tis. Kč 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru zveřejnit schválený rozpočet města Kynšperk nad Ohří na rok 
2025 do 30 dnů ode dne jeho schválení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 



Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 11.12.2024 

2 

 
 
č. ZM 48/2024        
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
vzhledem ke schválení rozpočtu na rok 2025  
 
1. schvaluje 
a) poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2025 ve výši XXX tis. Kč zapsanému spolku 

TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří, z. s., Školní 614/7, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 182 
48 063, spisová značka L 432 vedená u Krajského soudu v Plzni, zastoupeného Milošem 
Munkou, předsedou, 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace v roce 2025 zapsanému 
spolku TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří, z. s., Školní 614/7, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 
182 48 063, spisová značka L 432 vedená u Krajského soudu v Plzni, zastoupeného 
Milošem Munkou, předsedou, uvedené v odst. a) usnesení, která tvoří přílohu č. 1 tohoto 
usnesení a 

 
2. pověřuje    
starostu podpisem schválené veřejnoprávní smlouvy do 31.12.2024. 
 
 
 
č. ZM 49/2024        
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
střednědobý výhled rozpočtu města Kynšperk nad Ohří pro období let 2027 až 2030, který 
tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a  
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru zveřejnit schválený střednědobý výhled rozpočtu do 30 dnů ode 
dne jeho schválení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
č. ZM 50/2024        
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
dodatek č. 1 k úvěrové smlouvě ze dne 29.02.2024, reg. č. 99044000500 „Zázemí pro dětskou 
skupinu na p.p. č. 1195/22, k.ú. Kynšperk nad Ohří“, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem dodatku dne 12.12.2024. 
 
 
 
č. ZM 51/2024        
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory výstavby rodinných domů v 
lokalitě Třešňovka z rozpočtu Města Kynšperk nad Ohří mezi Městem Kynšperk nad Ohří a 



Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 11.12.2024 

3 

XXX, nar. XXX a XXX, nar. XXX, oba trvale bytem XXX v souvislosti s výstavbou 
rodinného domu na pozemku parc. č. 938/11 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, ve 
výši XXX Kč, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení,   
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení žadatelům a předložit veřejnoprávní smlouvu 
k podpisu starostovi města a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
 
č. ZM 52/2024        
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
podle § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:  
 
1. deleguje 
na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., IČO 263 48 675, se 
sídlem v Sokolově, Jiřího Dimitrova 1619, PSČ 356 01, které se uskuteční dne 13. 12. 2024 
od 10:30 hod. v Kulturním domě v Březové. Valná hromada bude jednat o těchto 
záležitostech: 

1. zahájení, volba orgánů valné hromady; 
2. zpráva jednatelů společnosti o podnikatelské činnosti společnosti, o majetku, 

příjmech a výdajích za období od 01. 01. 2024 do 30. 09. 2024; 
3. projednání a schválení výše vodného a stočného pro rok 2025; 
4. projednání a schválení plánu investic pro rok 2025; 
5. projednání a schválení nové výše pachtovného pro období od 01. 01. 2025 dle 

Smlouvy o pachtu a provozování uzavřené se sp. VODÁRNA SOKOLOVSKO 
s.r.o.; 

6. projednání a schválení Rámcové dohody o Transakci uzavřené s městem Sokolov 
a se sp. VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o.; 

7. rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu společnosti převzetím vkladové 
povinnosti města Habartov ke zvýšení jeho vkladu, a to peněžitým vkladem města 
Habartov, a nepeněžitými vklady měst Habartov, Nové Sedlo, Sokolov a obcí 
Libavské Údolí, Staré Sedlo a Stříbrná, a o částce, o kterou se zvyšuje základní 
kapitál společnosti a o lhůtě pro převzetí a splnění vkladové povinnosti; 

8. rozhodnutí o vrácení rozdílů mezi cenou nepeněžitých vkladů společníků 
Habartov, Nové Sedlo, Sokolov, Libavské Údolí, Staré Sedlo a Stříbrná určenou 
znaleckým posudkem a výši vkladů těchto společníků; 

9. informace o dceřiné společnosti VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o., 
jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostu města pana Marka 
Matouška. 
V případě, že by se této valné hromady nemohl starosta zúčastnit, bude město zastupovat 
místostarostka paní Jana Tomsová. 
 
 
 
 
 

             Marek Matoušek  v.r.                                                         Jana Tomsová  v.r. 
                      starosta                                                                        místostarostka 
 



Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 11.12.2024 

4 

 
 „Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení 

Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění 

XXX.  

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   
 
 
 
 
 
 


